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Kiinteistöinsinööri Mika Järvelä

1-3

283

33 Jalkaranta

ON MAAREKISTERIALUETTA

TEKNINEN JA YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA

27.11.2020

1:500A-2774

Tonttijako

OH

EE

398 M-20-173

398M-20-173 LAHTI

HYVÄKSYTTY

TJ-KARTTA

MUUTT.TONTIT

TONTIT

KORTTELI

TJNRO

MITTAKAAVA

HYVÄKSYNYT

KAUP.OSA

KARTTALEHDETVAHVISTETTU

ASEMAKAAVA

EDELLINEN TONTTIJAKO

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI

LASKI

PIIRSI

MUODOSTUMINEN

TONTTI P-ALA OSAP-ALA KIINTEISTÖTUNNUS MÄÄRÄALA
033 0283 0001 776 65 033 9901 0000 JALKARANNAN KADUT

35 033 9901 0136 KIIKKULANKATU

539 402 0001 0040 KORPIKOTI

137 402 0003 0079 YLÄ-MARTTILA

033 0283 0002 815 815 402 0001 0040 KORPIKOTI

033 0283 0003 788 788 402 0001 0040 KORPIKOTI

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO

26477938.6586766053.2831

26477910.9566766055.8412

26477910.9386766082.6573

26477941.1246766079.8684

26477946.4566766104.2755

26477917.1676766111.1636

26477921.6706766131.7747

26477948.3326766136.2808

26477950.5646766123.0749


